
 

ZARZĄDZENIE nr 2219/2012

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 12 października 2012r.

w  sprawie:  ustalenia  opłat  za  wykonywanie  usług  komunalnych  na  terenie 

Cmentarza Komunalnego w Płocku.

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i 

chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2011 Nr 118, poz. 687 i Nr 144, poz. 853), art. 30 

ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 

162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 

1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 

i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 

1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 

i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 

poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 

poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) i art. 15 ust. 6 ustawy z 

dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2011 r. Nr 177, 

poz. 1054) oraz uchwały Nr 65/VI/2011 Rady Miasta Płocka z dnia 22 lutego 

2011  r.  w  sprawie  powierzenia  Prezydentowi  Miasta  Płocka  uprawnień  do 

ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej Gminy – Miasto Płock zarządzam, co następuje.

§ 1
1.   Ustalam  cennik  opłat  za  wykonywanie  usług  komunalnych  na  terenie 
Cmentarza Komunalnego przy ul. Bielskiej w Płocku w następującej wysokości:



L.p. Wyszczególnienie usług Opłata złotych

Groby ziemne

1 Wykonanie grobu ziemnego pojedynczego o 

wymiarach: szer.1,1 m,  dł. 2,4 m, gł. 1,7 m wraz 

zasypaniem i uformowaniem mogiły

230,00

2 Wykonanie grobu ziemnego dla dziecka do lat 6 o 

wymiarach: szer.0,6 m, dł. 1,2 m, gł.1,2 m wraz 

zasypaniem i uformowaniem mogiły 116,00

3 Wykonanie grobu ziemnego dla urn o wymiarach: szer. 

0,5 m,  dł.0,5 m, gł. 0,7 m  wraz zasypaniem i 

uformowaniem mogiły

116,00

Groby murowane

1 Wykopanie i wybetonowanie grobu pojedynczego o 

wymiarach szer.1,3 m, dł. 2,4 m, gł..0,8 m  wraz z 

zamurowaniem

1.390,00

2  Wykonanie grobu murowanego rodzinnego ( trumna 

obok trumny) o wymiarach: szer.2,6 m, dł. 2,4 m, gł. 

0,8 m wraz z zamurowaniem 2.680,00

3 Wykonanie grobu murowanego na urnę  o wymiarach: 

szer.0,5 m, dł. 0,5 m, gł.0,7 m wraz z zamurowaniem 380,00

4 Wykonanie grobu murowanego dla dzieci do lat 6 o 

wymiarach: szer. 0,6 m, 1,2 m, gł. 0,8 m wraz z 

zamurowaniem

380,00

5 Wynajem domu przedpogrzebowego – kaplicy 200,00

2.  Opłaty, o których mowa w ust. 1, zawierają podatek od towarów i usług.

§ 2

Dochody z tytułu opłat, o których mowa w  § 1, stanowią przychody własne 

Zakładu Usług Miejskich „ Muniserwis ” w Płocku.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds. 

Komunalnych.

§ 4

Traci  moc  zarządzenie  nr  1770/04  Prezydenta  miasta  Płocka  z  dnia 

5  maja  2004r.  w  sprawie  ustalenia  opłat  za  korzystanie  z  Cmentarza 

Komunalnego w Płocku. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


